
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000459 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de setembro de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 201, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 - CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A SERVIDORA DO QUADRO

EFETIVA QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• CONVOCAÇÃO DA EMPRESA QUE FICOU EM 2º LUGAR

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19AE4E05AA5576BE6E478858EB2571F8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000459 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de setembro de 2023 Ano 3

Decreto

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 201, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A 
SERVIDORA DO QUADRO EFETIVA QUE 
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal 

e demais dispositivos legais pertinentes. 

DECRETA: 

Art. 1º - Conceder a Servidora ALEXSANDRA QUIROZ DE SOUSA, matrícula nº 206, 

função de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, LICENÇA 

MATERNIDADE por um período de 06 (seis) meses, iniciando dia 11 de setembro de 2023 

até 12 de março de 2024. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor retroagindo seus efeitos a 11/09/2023, revogando 

as disposições em contrário.  

 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

São José do Jacuípe - BA, 25 de setembro de 2023. 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD24D7F33D5E90938A4C6AA09124A5E7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000459 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de setembro de 2023 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000459 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de setembro de 2023 Ano 3

Pregão Eletrônico

  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

   

______________________________________________________________________________________________ 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

AVISO DE CONVOCAÇÃO DA EMPRESA QUE FICOU EM 2º LUGAR NO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 

  

 

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, através de seu Pregoeiro, convoca a empresa 

remanescente, classificada em 2º lugar no Pregão Eletrônico 018/2023, realizado no dia 15 

de setembro de 2023 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 

forma parcelado de utensílios domésticos, moveis e eletrodomésticos, para atender as 

necessidades das Secretarias do Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, para que se 

manifestem através de ofício, se há interesse em contratar com o município, nos termos do 

art. 64, § 2º da Lei 8.666/1993. No prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a empresa que 

não se manifestar no prazo exposto, serão convocadas a 3ª colocada remanescente para se 

manifestar sobre o interesse na contratação. Informações e envios das comunicações através 

do e-mail: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com. 

 

Empresas classificadas em segundo lugar: 

 

LOTES: 01 

Empresa: LRF DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ: 49.464.926/0001-27 

 

 

 

São José do Jacuípe, Bahia. 25 de setembro de 2022 

 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19AE4E05AA5576BE6E478858EB2571F8


		2023-09-25T16:00:01-0300




